

RECEBEMOS DE BIOMED DIST. HOSP. E LAB. NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Emissao: 08/07/2020 P.(001638) Lote() VALOR TOTAL 23.867,11 DESTINATÁRIO: (00025) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAJAZEIRAS - RUA ARSENIO ROLIM ARARUNA - CENTRO, Cajazeiras-PB

NF-e  
N.º 0.000.004.640  
SÉRIE 1

DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

<b>biomed</b> C/ FONE / FAX / FAX <b>BIOMED DIST. HOSP. E LAB. NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO</b> <b>AV PEDRO MORENO GONDIM, 320 REMÉDIOS CAJAZEIRAS - PB CEP: 58900-000</b> <b>Tel:(83) 3531-2145</b> biomedcz@yahoo.com.br	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA <b>1</b> 1 - SAÍDA <b>Nº. 0.000.004.640</b> <b>SÉRIE 1</b> Página 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO <b>2520 0707 9360 9000 0176 5500 1000 0046 4010 0001 6381</b>
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida	5.102	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325200015391933 2020-07-08T11:16:28-
INSCRIÇÃO ESTADUAL 16.148.270-8	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 07.936.090/0001-76

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b> NOME / RAZÃO SOCIAL <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAJAZEIRAS</b>	00025	CNPJ / CPF 11.902.878/0001-39	DATA DA EMISSÃO 08/07/2020
ENDEREÇO <b>RUA ARSENIO ROLIM ARARUNA</b>	BAIRRO <b>CENTRO</b>	CEP <b>58900-000</b>	DATA DA SAÍDA 08/07/2020
MUNICÍPIO <b>Cajazeiras</b>	UF <b>PB</b>	FONE / FAX	HORA DA SAÍDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>			

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>	BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 23.867,11
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSORIAS	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 23.867,11

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>	NOME / RAZÃO SOCIAL <b>BIOMED DIST. HOSP. E LAB. N. SENHORA DA CONCEICAO</b>	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - DESTINATÁRIO 0	PLACA DO VEIC <b>XXX-0000</b>	UF <b>PB</b>	CNPJ / CPF 07.936.090/0001-76
ENDEREÇO <b>AV. PEDRO MORENO GONDIM 320</b>	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL 16.148.270-8		
QUANTIDADE <b>93</b>	ESPÉCIE <b>Caixas</b>	MARCA	NÚMERO <b>001638</b>	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUÇÃO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
003390	COLETOR MAT.PERF.CORTANTE 13 LTS ECO. - DESCARBOX	48191000	0000		UND	120	4,05	486,00	0,00	0,00	0,00	0%
002612	ATADURA DE CREPE 12CM X NÃO ESTÉRIL	58030010	0600		PC	100	5,88	588,00	0,00	0,00	0,00	0%
004215	ATADURA DE CREPE - 20CM - 09 FIOS C/12	30059090	0000		PC	100	9,45	945,00	0,00	0,00	0,00	0%
004789	FRALDA INFANTIL P - DESCARTAVEL	96190000	0600		UND	800	0,33	264,00	0,00	0,00	0,00	0%
002909	FRALDA DESC. INFANTIL FORMATO ANATÔMICO TAM. M	90330000	0000		UND	1200	1,16	1.392,00	0,00	0,00	0,00	0%
004960	GAZEM EM ROLO - TIPO QUEIJO 9 FIOS	58030010	0000		RL	350	15,75	5.512,50	0,00	0,00	0,00	0%
003995	CATETER P/OXIGENIO ADULTO TIPLO OCULOS N°14	90183929	0000		UND	60	0,76	45,60	0,00	0,00	0,00	0%
003484	CATETER P/ACES.VENOSO CENTRAL-7F20/14GX18G-BALTON	90183929	0000		UND	30	88,50	2.655,00	0,00	0,00	0,00	0%
000909	ELETRODO MULTIFUNCIONAL P/DEFIBRILIZADOR FORMA/P	90189099	0000		UND	13	277,50	3.607,50	0,00	0,00	0,00	0%
004422	CARTUCHOS DESCARTAVEIS - ELETRODO PAD-KAD	90189099	0000		UND	13	22,42	291,46	0,00	0,00	0,00	0%
003516	ALCOOL 70% C/1L ITAJA	38089919	0000		UND	50	8,43	421,50	0,00	0,00	0,00	0%
003389	COLETOR MAT.PERF.CORTANTE 07 LTS ECO. - DESCARBOX	48191000	0000		UND	120	3,12	374,40	0,00	0,00	0,00	0%
004915	PAPEL LENCOL EM TNT 70CM X 50M - PLUNAX	63079010	0000		UND	120	6,82	818,40	0,00	0,00	0,00	0%
001129	ESPECULO VAGINAL TAM. P DESC. - VAGISPEC	90189099	0000		UND	900	0,77	693,00	0,00	0,00	0,00	0%
004966	PAPEL GRAU CIRURGICO 100X100MM - ESTERIL CARE	48115129	0000		RL	50	38,50	1.925,00	0,00	0,00	0,00	0%
003835	SCALP SOLIDOR PVC 19 - SOLIDOR	90183929	0000		CX	15	11,25	168,75	0,00	0,00	0,00	0%
005008	PAPEL GRAU CIRURGICO 50X100MM - ESTERIL CARE	48115129	0000		RL	15	19,50	292,50	0,00	0,00	0,00	0%
004056	TUBO ENDOTRAQUEAL N°6.0 C/BALAO - SOLIDOR	90183929	0000		UND	25	4,65	116,25	0,00	0,00	0,00	0%
004057	TUBO ENDOTRAQUEAL N°6.5 C/BALAO - SOLIDOR	90183929	0000		UND	25	4,69	117,25	0,00	0,00	0,00	0%
004893	EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL - LAMEDID	90189010	0000		UND	115	1,20	138,00	0,00	0,00	0,00	0%
000465	LANCETA DESCARTAVEL ESTERIL P/COLETA DE SANGUE	90183930	0000		CX	400	5,25	2.100,00	0,00	0,00	0,00	0%
005040	PAPEL LENCOL 50X50M - PRO MEDICO	48030090	0000		UND	120	5,70	684,00	0,00	0,00	0,00	0%
000037	AGUA DESTILADA NÃO ESTERIL 5 LITROS - CINORD	33019030	0000		UND	28	8,25	231,00	0,00	0,00	0,00	0%

<b>DADOS DO ISSQN</b>	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-----------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIOS: BIOMED DIST. HOSP. LAB. N.SRA.DA CONCEIÇÃO LTDA. BANCO DO BRASIL, AG.: 0099-X, C/CORRENTE:15626-4.REF AO PREGÃO:60003/2019.	RESERVADO AO FISCAL <b>ATESTADO QUE OS PRODUTOS ESPECIFICADOS NA NOTA FISCAL DE Nº 0.000.004.640 FORAM RECEBIDOS EM 08/07/2020</b> <i>Medison Conceição Lira</i>
--	--